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VIENBUČIO GYVENAMOJO  G. 7, VILNIAUS R. SAV., ZUJŪNŲ SEN.,

VILKELIŠKIŲ K., NAŠLAIČIŲ G. 9 STATYBOS PROJEKTAS
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SITUACIJOS SCHEMA

SKLYPO PLANAS M 1:250

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Iėjimas į pastatą

Įvažiavimas į sklypą

Sklypo riba

Projektuojama trinkelių danga

1

Projektuojamas vienbutis

gyvenamasis namas

1

Terasa

Projektuojamo vienbučio

gyvenamojo pastato kontūras

Veja

Projektuojama pastato

dalis po žeme

Koordinatės

Taškai X Y

01 574242.306062888.00

02 574245.946062885.90

03 574252.216062889.66

04 574264.016062882.86

05 574265.196062883.55

06 574268.796062877.31

07 574260.006062872.24

08 574259.146062866.16

09 574252.446062860.13

10 574254.326062873.55

11 574239.056062882.37

BENDRIEJI RODIKLIAI
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m
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Statinio užimamas žemės plotas
m
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m
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Konstitucijos pr. 4A, Vilnius,

2021
2021

Statytojas:

M.A. 2021/8- SA- 1 1

0

(Sklypo kad. nr. : 4110/0600:848)

Rūsio patalpų eksplikacija

Nr. Pavadinimas Plotas

0.1 Pagalbinė patalpa 119.82 m²
0.2 Koridorius 10.38 m²
0.3 Pagalbinė patalpa 11.37 m²
0.4 San. mazgas 3.90 m²
0.5 Techninė patalpa 9.76 m²

155.24 m²

RŪSIO PLANAS   M 1:100

RŪSIO PLANAS   M 1:100

01

Abs. altitudė   +-0.00=159.00
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1 AUKŠTO PLANAS   M 1:100

1 A. Patalpų eksplikacija

Nr. Pavadinimas Plotas

1.1 Vestibiulis 18.45 m²
1.2 Drabužinė 7.95 m²
1.3 San. mazgas 4.83 m²
1.4 Žaidimų k. 38.71 m²
1.5 Laisvalaikio k. 26.20 m²
1.6 Svetainė 57.89 m²
1.7 Virtuvė 45.14 m²
1.8 Virtuvės inventoriaus patalpa 6.76 m²
1.9 Pagalbinė patalpa 6.94 m²
1.10 Kinoteatras 20.53 m²
1.11 San. mazgas 6.52 m²
1.12 Miegamasis (svečių) 16.38 m²
1.13 Drabužinė 4.32 m²
1.14 Garažas 50.37 m²
1.15 Laiptinė 1.95 m²

312.95 m²

1 AUKŠTO PLANAS   M 1:100

02

+-0.00=159.00

Abs. altitudė   +-0.00=159.00



J J

B B

B'

E
F

F'

H

2

2

4

4

C'

6 7

10'

10

11'

11'

11

12

K

K

II

45
50

50
0

14
50

65
0

55
0

10
00

60
0

36
00

1

1

A A

G

C

3

3

3800 4200 3551 1383 4000 1900 1000 1700 1200

5

5 8

8

9

150 8300 150
450

1200 1500 1200 8251

D

22734

12
90

0

16034

4200 3551 1383 6900

7198

1473 2078 1383

75
65

93
006650

62004870 1179 1750 450 900 935

4184 1100 250 3350

12
00

125 1800 4389

23
00

58
00

14
00

17
50

15
00

4300

1375 2000

14
41

15
00

35
21

25
0

19
79

15
00

50
9

85
16

96
8

509 3356

968

14292

888

13 m²
2.10

19 m²
2.9

16 m²
2.8

25 m²
2.6

15
00

32
62

11 m²
2.11

8 m²
2.7

7 m²
2.1

16 m²
2.2

25 m²
2.4

19236

30
09

1

34575

29
79

25
0

30
21

18 m²
2.5

A
A

B

B

7 m²
2.3

+3.30

+3.25

+3.15 +3.28

+3.22

+3.28

VIENBUČIO GYVENAMOJO NAMO NAŠLAIČIŲ G. 9, VILKELIŠKIŲ K., 
ZUJŪNŲ SEN., VILNIAUS R. SAV. STATYBOS PROJEKTAS

Brėžinio žymuo:

Laida

Lapas Lapų

UAB "MŽ PROJEKTAI"

 Tel. nr.: 861454160,   info@mzprojektai.lt

Atestato 
numeris

A 1583
A 1583

PV
ARCH.

M. ŽVINYS
M. ŽVINYS

Kalba

LT

Konstitucijos pr. 4A, Vilnius,

2021
2021

Statytojas:

M.A. 2021/8- SA- 1 1

0

(Sklypo kad. nr. : 4110/0600:848)

2 AUKŠTO PLANAS   M 1:100

03

2 AUKŠTO PLANAS   M 1:100

2 A. Patalpų eksplikacija

Nr. Pavadinimas Plotas

2.1 Skalbykla 6.95 m²
2.2 Drabužinė 16.43 m²
2.3 Koridorius 6.53 m²
2.4 Miegamasis 24.70 m²
2.5 San. mazgas 17.94 m²
2.6 Holas 25.27 m²
2.7 Koridorius 7.60 m²
2.8 Miegamasis 16.08 m²
2.9 Miegamasis 19.19 m²
2.10 Miegamasis 13.41 m²
2.11 San. mazgas 10.65 m²

164.76 m²

Abs. altitudė   +-0.00=159.00
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